БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14.06.2006
	с.Большой Улуй
	№ 110

	О наделении должностных лиц

органов местного самоуправления

полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях приведения в соответствие со структурой Администрации Большеулуйского района, руководствуясь ст. 17.2 Закона Красноярского края N 10-1900 от 26 апреля 2004 года "Об административных правонарушениях", ст. 29 Устава Большеулуйского района,  Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях следующих должностных лиц:

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. ст. 2.2, 2.3, 2.4 Закона Красноярского края N 10-1900 от 26 апреля 2004 года "Об административных правонарушениях", начальника отдела культуры, молодёжи и спорта администрации района;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. ст. 3.1, 10.1, 10.2, названного Закона, заведующего отделом архитектуры и градостроительства;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. 3.2 названного Закона, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. 6.1 названного Закона, начальника отдела сельского хозяйства администрации района;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. ст. 6.2, 6.3 названного Закона, начальника отдела КГУ «Большеулуйский отдел ветеринарии» и должностных лиц сельсоветов;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. 9.1 названного Закона, заведующего отделом ГО, ЧС и пожарной безопасности администрации района;

· за административные правонарушения, предусмотренные ст. ст. 12.1, 12.2, 12.3 названного Закона, руководителя финансового управления администрации района.

2.  Признать утратившими силу решения от 26 ноября 2004 года № 318 и от 30 августа 2005 года № 22.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Вести».

	Глава района

	С.А. Любкин